

Lucrari de reparatie a acoperisului

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 112 313,42 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	211,2200	94,60	19 981,412
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	100,9800	94,60	9 552,708
Total manopera						29 534,12

Materiale:

1.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	68,2000	1,30	88,660
2.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0310	1 300,00	40,300
3.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	192,7800	14,28	2 752,898
4.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	99,2000	13,00	1 289,600
5.	2413317346000	Suspensie de bitum -PRAIMER	kg	91,8000	39,10	3 589,380
6.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	19,8400	4,90	97,216
7.	2682132600370	Membrane bituminoase - "Bicrost HPP" sau similar dupa caracteristici	m2	369,4950	39,10	14 447,255
8.	26821326004740	Membrane bituminoase "Bicroelast EKP" sau similar dupa caracteristici	m2	385,5600	54,40	20 974,464
9.	2682132601626	Carton bitumat	m2	68,2000	22,90	1 561,780
10.	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	1,2400	29,20	36,208
11.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3060	13,00	3,978
Total materiale de construcții						44 881,73

Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	82,6200	13,00	1 074,060
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1972	13,00	2,563
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	24,4800	13,00	318,240
4.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,8060	13,00	10,478
Total utilaje de construcții						1 405,34

Cheltuieli directe	Lei	75 821,19
Asigurari sociale	24 %	7 088,19
Cheltuieli de transport	1,57 %	704,64

TOTAL		83 614,02
Cheltuieli de regie	5,8 %	4 849,61
TOTAL		88 463,63
Beneficiu de deviz	5,8 %	5 130,89
TOTAL		93 594,52
TVA	20 %	18 718,90
Total deviz:		112 313,42

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)